
                  Rundown 

                                                                             

Micro start kl. 09.00 

HOLD RÆKKE DISCIPLIN STARTTID OK 

Gladsaxe IF MiM 1 Mix Rytme 09:00   

Greve Gymnastik og Trampolin MiM 1 Mix Bane 09:03   

Gymnastik Odder MiM 1 Mix Trampet 09:06   

GF Køge Bugt MiD 1 Drenge Rytme 09:09   

Munkebjerg Gymnastikforening MiD 1 Drenge Bane 09:12   

Gladsaxe IF MiD 1 Drenge Trampet 09:15   

Gymnastik Odder MiM 1 Mix Rytme 09:18   

Gladsaxe IF MiM 1 Mix Bane 09:21   

Greve Gymnastik og Trampolin MiM 1 Mix Trampet 09:24   

Gladsaxe IF MiD 1 Drenge Rytme 09:27   

GF Køge Bugt MiD 1 Drenge Bane 09:30   

Munkebjerg Gymnastikforening MiD 1 Drenge Trampet 09:33   

Greve Gymnastik og Trampolin MiM 1 Mix Rytme 09:36   

Gymnastik Odder MiM 1 Mix Bane 09:39   

Gladsaxe IF MiM 1 Mix Trampet 09:42   

Munkebjerg Gymnastikforening MiD 1 Drenge Rytme 09:45   

Gladsaxe IF MiD 1 Drenge Bane 09:48   

GF Køge Bugt MiD 1 Drenge Trampet 09:51   

Rødovre og Omegns Gymnastikforening (ROG) MiP 2 Pige Rytme 09:54   

Greve Gymnastik og Trampolin MiP 1 Pige Bane 09:57   

Rødovre og Omegns Gymnastikforening (ROG) MiP 1 Pige Trampet 10:00   

TeamGym Djurs MiP 1 Pige Rytme 10:03   

Rødovre og Omegns Gymnastikforening (ROG) MiP 2 Pige Bane 10:06   

Greve Gymnastik og Trampolin MiP 1 Pige Trampet 10:09   

Rødovre og Omegns Gymnastikforening (ROG) MiP 1 Pige Rytme 10:12   

TeamGym Djurs MiP 1 Pige Bane 10:15   

Rødovre og Omegns Gymnastikforening (ROG) MiP 2 Pige Trampet 10:18   

Greve Gymnastik og Trampolin MiP 1 Pige Rytme 10:21   

Rødovre og Omegns Gymnastikforening (ROG) MiP 1 Pige Bane 10:24   

TeamGym Djurs MiP 1 Pige Trampet 10:27   

 

  



                  Rundown 

                                                                             

Mini start kl. 10.55 

HOLD RÆKKE DISCIPLIN STARTTID OK 

Randers gymnastiske Forening MM 1 Mix Rytme 10:55   

GHG -Teamgym Herlev MM 1 Mix Bane 10:59   

Gladsaxe IF MM 1 Mix Trampet 11:02   

Rødovre og Omegns Gymnastikforening (ROG) MM 1 Mix Rytme 11:05   

Randers gymnastiske Forening MM 1 Mix Bane 11:09   

GHG -Teamgym Herlev MM 1 Mix Trampet 11:12   

Gladsaxe IF MM 1 Mix Rytme 11:15   

Rødovre og Omegns Gymnastikforening (ROG) MM 1 Mix Bane 11:19   

Randers gymnastiske Forening MM 1 Mix Trampet 11:22   

GHG -Teamgym Herlev MM 1 Mix Rytme 11:25   

Gladsaxe IF MM 1 Mix Bane 11:29   

Rødovre og Omegns Gymnastikforening (ROG) MM 1 Mix Trampet 11:32   

TeamGym Aarhus MD 1 Drenge Rytme 11:35   

Munkebjerg Gymnastikforening MD 1 Drenge Bane 11:39   

GF Køge Bugt MD 1 Drenge Trampet 11:42   

Gladsaxe IF MD 1 Drenge Rytme 11:45   

TeamGym Aarhus MD 1 Drenge Bane 11:49   

Munkebjerg Gymnastikforening MD 1 Drenge Trampet 11:52   

GF Køge Bugt MD 1 Drenge Rytme 11:55   

Gladsaxe IF MD 1 Drenge Bane 11:59   

TeamGym Aarhus MD 1 Drenge Trampet 12:02   

Munkebjerg Gymnastikforening MD 1 Drenge Rytme 12:05   

GF Køge Bugt MD 1 Drenge Bane 12:09   

Gladsaxe IF MD 1 Drenge Trampet 12:12   

Rødovre og Omegns Gymnastikforening (ROG) MP 1 Pige Rytme 12:15   

Vedbæk Gymnastikforening MP 1 Pige Bane 12:19   

Greve Gymnastik og Trampolin MP 1 Pige Trampet 12:22   

Bolbro Gymnasterne MP 1 Pige Rytme 12:25   

Rødovre og Omegns Gymnastikforening (ROG) MP 1 Pige Bane 12:29   

Vedbæk Gymnastikforening MP 1 Pige Trampet 12:32   

Greve Gymnastik og Trampolin MP 1 Pige Rytme 12:35   

Bolbro Gymnasterne MP 1 Pige Bane 12:39   

Rødovre og Omegns Gymnastikforening (ROG) MP 1 Pige Trampet 12:42   

Vedbæk Gymnastikforening MP 1 Pige Rytme 12:45   

Greve Gymnastik og Trampolin MP 1 Pige Bane 12:49   

Bolbro Gymnasterne MP 1 Pige Trampet 12:52   

 

 

  



                  Rundown 

                                                                             

Junior start kl. 13.50 

HOLD RÆKKE DISCIPLIN STARTTID OK 

Jerne Idrætsforening JM 1 Mix Rytme 13:50   

GHG -Teamgym Herlev JM 1 Mix Bane 13:54   

Gladsaxe IF JM 1 Mix Trampet 13:57   

Roskilde TeamGym JM 1 Mix Rytme 14:00   

Jerne Idrætsforening JM 1 Mix Bane 14:04   

GHG -Teamgym Herlev JM 1 Mix Trampet 14:07   

Gladsaxe IF JM 1 Mix Rytme 14:10   

Roskilde TeamGym JM 1 Mix Bane 14:14   

Jerne Idrætsforening JM 1 Mix Trampet 14:17   

GHG -Teamgym Herlev JM 1 Mix Rytme 14:20   

Gladsaxe IF JM 1 Mix Bane 14:24   

Roskilde TeamGym JM 1 Mix Trampet 14:27   

Springteam Sæby JP 1 Pige Rytme 14:30   

TeamGym Aarhus JP 1 Pige Bane 14:34   

Greve Gymnastik og Trampolin JP 1 Pige Trampet 14:37   

Bolbro Gymnasterne JP 1 Pige Rytme 14:40   

Springteam Sæby JP 1 Pige Bane 14:44   

TeamGym Aarhus JP 1 Pige Trampet 14:47   

Greve Gymnastik og Trampolin JP 1 Pige Rytme 14:50   

Bolbro Gymnasterne JP 1 Pige Bane 14:54   

Springteam Sæby JP 1 Pige Trampet 14:57   

TeamGym Aarhus JP 1 Pige Rytme 15:00   

Greve Gymnastik og Trampolin JP 1 Pige Bane 15:04   

Bolbro Gymnasterne JP 1 Pige Trampet 15:07   

Roskilde TeamGym JD 1 Drenge Rytme 15:10   

Gladsaxe IF JD 1 Drenge Bane 15:14   

TeamGym Aarhus JD 1 Drenge Trampet 15:17   

Slagelse GF JD 1 Drenge Rytme 15:20   

Roskilde TeamGym JD 1 Drenge Bane 15:24   

Gladsaxe IF JD 1 Drenge Trampet 15:27   

TeamGym Aarhus JD 1 Drenge Rytme 15:30   

Slagelse GF JD 1 Drenge Bane 15:34   

Roskilde TeamGym JD 1 Drenge Trampet 15:37   

Gladsaxe IF JD 1 Drenge Rytme 15:40   

TeamGym Aarhus JD 1 Drenge Bane 15:44   

Slagelse GF JD 1 Drenge Trampet 15:47   

 

  



                  Rundown 

                                                                             

Senior start kl. 16.20 

HOLD RÆKKE DISCIPLIN STARTTID OK 

Silkeborg P / D SM 1 Mix Rytme 16:20   

TeamGym Odense SM 1 Mix Bane 16:24   

Ollerup GF SM 1 Mix Trampet 16:28   

Roskilde TeamGym SM 1 Mix Rytme 16:32   

Silkeborg P / D SM 1 Mix Bane 16:36   

TeamGym Odense SM 1 Mix Trampet 16:40   

Ollerup GF SM 1 Mix Rytme 16:44   

Roskilde TeamGym SM 1 Mix Bane 16:48   

Silkeborg P / D SM 1 Mix Trampet 16:52   

TeamGym Odense SM 1 Mix Rytme 16:56   

Ollerup GF SM 1 Mix Bane 17:00   

Roskilde TeamGym SM 1 Mix Trampet 17:04   

Viborg GF SD 1 Damer Rytme 17:08   

TeamGym Aarhus SD 1 Damer Bane 17:12   

Greve Gymnastik og Trampolin SD 1 Damer Trampet 17:16   

Pause til kåring af vinder     17:20   

Gladsaxe IF SD 1 Damer Rytme 17:25   

Viborg GF SD 1 Damer Bane 17:29   

TeamGym Aarhus SD 1 Damer Trampet 17:33   

Greve Gymnastik og Trampolin SD 1 Damer Rytme 17:37   

Gladsaxe IF SD 1 Damer Bane 17:41   

Viborg GF SD 1 Damer Trampet 17:45   

TeamGym Aarhus SD 1 Damer Rytme 17:49   

Greve Gymnastik og Trampolin SD 1 Damer Bane 17:53   

Gladsaxe IF SD 1 Damer Trampet 17:57   

Svendborg GF SH 2 Herrer Rytme 18:01   

Svendborg GF SH 1 Herrer Bane 18:05   

TeamGym Aarhus SH 1 Herrer Trampet 18:09   

Pause til kåring af vinder     18:13   

Gjellerup Sdr. S.G. og I SH 1 Herrer Rytme 18:18   

Svendborg GF SH 2 Herrer Bane 18:22   

Svendborg GF SH 1 Herrer Trampet 18:26   

TeamGym Aarhus SH 1 Herrer Rytme 18:30   

Gjellerup Sdr. S.G. og I SH 1 Herrer Bane 18:34   

Svendborg GF SH 2 Herrer Trampet 18:38   

Svendborg GF SH 1 Herrer Rytme 18:42   

TeamGym Aarhus SH 1 Herrer Bane 18:46   

Gjellerup Sdr. S.G. og I SH 1 Herrer Trampet 18:50   



                  Rundown 

                                                                             

 


